Исп. Басова Е.В.
Тел. 246-20-07

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 304

 «Центр подготовки кадет» Центрального района Санкт-Петербурга
191119, г. Санкт-Петербург, ул. Черняховского, д. 30, лит. А.

тел. 8(812) 246-20-04, email: Sch304@center-edu.spb.ru

П Р И К А З

от 15.09.2023  № 100/9

г. Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ от 01.09.2023 № 94/32

«Об утверждении состава школьной службы медиации»

На основании кадрового приказа о приеме в ГБОУ СОШ № 304 Центрального района СПб

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 01.09.2023 № 94/32 «Об утверждении состава школьной

службы медиации».

2. Пункт 1 приказа от 01.09.2023 № 94/32 читать в следующей редакции:

 Утвердить следующий состав школьной службы медиации на 2023 – 2024 учебный год:

Руководитель службы: Москвина В.Э. – социальный педагог.

Члены службы: Басова Е.В. – зам. директора по ВР;

 Янковская В.В. – учитель английского языка;

 Киршин В.Г. – председатель родительского комитета;

 Гончаров Кирилл – учащийся 11к.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

директора                                                                                                                     Ю.Е. Яковлев

mailto:Sch304@center-edu.spb.ru

		2024-02-27T16:29:58+0300
	Яковлев Юрий Егорович
	Я являюсь автором этого документа